
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                     Летичів                                                   №39  

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки для ведення особистого селянського  

господарства за межами с. Білецьке 

Летичівської селищної ради  

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 33, 83, 116, 118, 121, 122, Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження КМУ від 

19.08.2015 р. №898-р., Законом України від 10.07.2018 р. №2498 «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», селищна 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати гр. Мельнику Василю Олексійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,5000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0029) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

2. Надати гр. Врублевській Тетяні Василівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,2600 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0037) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 



селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

3. Надати гр. Лобозінській Станіславі Йосипівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,5000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0026) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

4. Надати гр. Бортнику Віктору Васильовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,5000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0030) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

5. Надати гр. Попович Марії Борисівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,2325 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0042) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

6.Надати гр. Біньковській Оксані Олександрівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,3000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0024) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

7.Надати гр. Зярській Леоніді Станіславівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,5000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0027) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 



пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

8.Надати гр. Зверхановській Ганні Павлівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,6000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0031) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

9.Надати гр. Бахчеван Лесі Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,8000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0035) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

10.Надати гр. Злочевській Валентині Фаустівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,4000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0025) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

11.Надати гр. Савельєвій Ніні Броніславівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 1,8000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0054) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

12.Надати гр. Савельєвій Наталії Дмитрівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 1,0000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0047) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 



13. Надати гр. Савельєву Віктору Васильовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 1,0000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0053) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

14. Надати гр. Манщиковій Світлані Юріївні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 1,0000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0052) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

15. Надати гр. Лукашуку Ярославу Руслановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,7000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0033) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

16. Надати гр. Загурській Людмилі Вікторівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,9785 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0051) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

17.Надати гр. Гончарук Нелі Павлівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,9784 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0049) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

18.Надати гр. Федчишиній Валентині Вікторівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 



власності площею - 0,6000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0032) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

19.Надати гр. Федчишину Олександру Миколайовичу дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності площею - 0,9080 га (кадастровий номер 

6823083700:04:016:0043) зі зміною виду цільового призначення із земель 

резерву (17.00) сільськогосподарського призначення, на для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами 

населеного пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької 

області з подальшою передачею у приватну власність. 

20.Надати гр. Черненко Зоряні Миколаївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,9395 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0044) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

21.Надати гр. Гевак Ларисі Геннадіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,9785 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0050) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

22. Надати гр. Атамановій Олені Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,9784 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0048) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

23.Надати гр. Човчі Аллі Григорівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,9395 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0045) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 



сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

24.Надати гр. Лукашуку Ігорю Миколайовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,5000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0028) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

25.Надати гр. Черненку Михайлу Васильовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,6000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0031) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

26.Надати гр. Човчі Аллі Григорівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 0,2500 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0036) зі зміною 

виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

27.Надати гр. Лихобабі Юлії Рафаїлівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею - 1,1300 га  із сформованого масиву площею 1,3737 га 

(кадастровий номер 6823083700:04:016:0022) зі зміною виду цільового 

призначення із земель резерву (17.00) сільськогосподарського 

призначення, на для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами населеного пункту с. Білецьке Летичівської 

селищної ради Хмельницької області з подальшою передачею у приватну 

власність. 

28.Надати гр. Нестеренко Неонілі Францівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею - 0,5000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016:0030) 

зі зміною виду цільового призначення із земель резерву (17.00) 

сільськогосподарського призначення, на для ведення особистого 



селянського господарства (01.03), яка розташована за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області з 

подальшою передачею у приватну власність. 

 

13. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 

вимог законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


